
Informace o výluce a náhradní autobusové dopravě 

 
 

Vážení občané, 

 

jak už asi víte, v souvislosti s dostavbou nového mostu ve Valašských Příkazech nás 

čeká uzavírka silnice Študlov–Valašské Příkazy a objížďka přes Střelnou a Horní 

Lideč. 

 

Před uzavřením této silnice bude nejdříve vyspravena účelová komunikace ze Študlova 

do Střelné. To se musí stihnout během dubna. 

 

Úplná uzavírka ze Študlova do Valašských Příkaz bude od 1. 5. do 30. 6. 2023. V tuto 

dobu bude k dispozici zdarma náhradní autobusová doprava Študlov–Horní Lideč 

(přes Střelnou). Doprava je zajištěna pouze v pracovní dny. 

 

Odjezdy autobusů jsou vybrány tak, aby pokud možno co nejvíce navazovaly na spoje 

v Horní Lidči oběma směry. 

 

Po ukončení úplné uzavírky, kdy už bude zbourán starý most, se bude projíždět po 

novém mostě za přechodné úpravy provozu pravděpodobně pomocí semaforů.  

Úplné ukončení stavby je plánováno nejpozději do konce září.  

 

Nebude to úplně jednoduché a pro některé z nás to může znamenat i opravdu velké 

komplikace. Nicméně je toto období jistě přijatelnější než původně naplánovaný zimní 

termín od listopadu 2022. 

 

Prosím vás o výdrž a shovívavost.  

Kontakt na obecní úřad: 571 447 431 

Mobil na starostku: 605 129 396 
 


